平成26年3月24日

各位

 東京都八王子市美山町2161番地21
 株 式 会 社 菊 池 製 作 所

 代 表 取 締 役 社 長  菊 池  功
                 （コード番号：3444）

問合せ先 取締役経営企画部長 乙川 直隆
 電話 042-651-6093

特別利益の計上に関するお知らせ

平成26年4月期第4四半期において、下記のとおり、特別利益を計上いたしますのでお知らせいた

します。

記

１. 特別利益の内容

特別利益 受取補償金   258百万円

２. 特別利益の計上に至った経緯

東日本大震災に起因する東京電力株式会社福島第一原子力発電所の事故により、当社福島工

場において発生した逸失利益等の賠償につき、原子力損害賠償紛争解決センターに仲介申請を

行っておりましたが、今般その和解が成立したため、平成26年4月期の第4四半期において、連

結損益計算書および個別損益計算書に特別利益258百万円を計上いたします。

３. 今後の見通し

平成26年4月期の業績に与える影響につきましては現在精査中であり、業績予想に変更が生じ

た場合は速やかにお知らせいたします。

以上